
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

13.02.2023                                                                                                        № 582  

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 20.06.2022 № 1637 «О составе Молодежного совета 

при администрации города Мурманска» 

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска  

от 15.05.2018 № 1357 «О Молодежном совете при администрации города 

Мурманска» и кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению 

администрации города Мурманска от 20.06.2022 № 1637 «О составе 

Молодежного совета при администрации города Мурманска»: 

1.1. Исключить из состава Молодежного совета при администрации 

города Мурманска Алехину Юлию Николаевну, Даниленко Дарью 

Дмитриевну, Манакову Татьяну Вадимовну. 

1.2. Включить в состав Молодежного совета при администрации  

города Мурманска Веремчук Дарью Юрьевну – главного специалиста по 

корпоративным коммуникациям УФПС Мурманской области АО «Почта 

России» – членом совета. 

1.3. Назначить секретарем Молодежного совета при администрации 

города Мурманска Гаврилюк Екатерину Олеговну – главного специалиста 

отдела по делам молодежи комитета по социальной поддержке, 

взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи 

администрации города Мурманска. 

1.4. При невозможности участия в работе секретаря Молодежного совета 

при администрации города Мурманска Гаврилюк Екатерины Олеговны 

производится замена Синяковой Юлией Сандыбековной – начальником отдела 

по делам молодежи комитета по социальной поддержке, взаимодействию с 

общественными организациями и делам молодежи администрации города 

Мурманска. 

1.5. Строку «Алехиной Юлии Николаевны - Синяковой Юлией 

Сандыбековной - начальником отдела по делам молодежи комитета по 

социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и 



2 

делам молодежи администрации города Мурманска» исключить. 

 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать 

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 

города Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Хабаров В.А.) опубликовать 

настоящее постановление. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


